
stejnopise. /

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu 
ICT č. DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 
2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel") a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se 
sídlem Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby 
specialistů dle článku 3.1.3. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených 
požadavků, které byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

■11'riiiHiiiiiiiigiiiiii
MHMPP093LTBO

Objednávka č. 1 Objednatele
Dílčí smlouva

1/ Zajištění migrace technologického prostředí JUNGMANNOVA
Specifikace Služeb
Předmětem činností je migrace technologických prostředků z lokality Jungmannova do 
datových center DC4 a DC5. Výsledkem činností bude pře-migrované veškeré níže uvedené 
technologické prostředí včetně aplikačního vybavení, které je v rámci prostředí provozováno, a 
které je dnes mimo technologickou podporu.

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

Touto činností se rozumí hlavně
• Analýza stávajícího technologického a aplikačního prostředí
• Součinnost při návrhu architektury prostředí. Vhodnost navrhnutých systémových 

prostředků, vhodnost použité technologie, vhodnost umístění v síťovém rozsahu
• Příprava podkladů pro vytvoření serverového prostředí pro migrované aplikace 

Příprava nových serverů dle dodaných sizingů 
Nastavení síťových prostupů dle dodaných podkladů 
Nastavení provozního monitoringu 
Nastavení bezpečnostního monitoringu 
Příprava databázové prostředí

o
o
o
o
o

• Součinnost při návrhu a ladění síťových prostupů (dle zkušenosti jsou po vytvoření 
prostřední a nastavení síťových prostupů, nutné řešit nefunkční síťové prostupy)

• Testování nových serverů
• Kopírování dat z původních systémů na nové
• Opakované exporty/importy dat databází za účelem migrace
• Odstavení původních serverů
• Mazání původních serverů

Součinnosti pro likvidaci původního HW (fyzickou likvidaci provádí Objednatel)
• Součinnosti při zajištění zálohování
• Součinnost při komunikaci se zainteresovanými stranami (jednání s dodavateli 

apod.)
• Součinnosti při DRP procedurách



o

Adresa IP Server

FW-KIOSK

DCKIOSK

CITRIX1

MSWGP13

LÍNI

LIN2

FEU2

SERVERX

JUN-BLIBM-01

esxibmjun03

esxibmjun02

esxIbmiunOl

srvexl31

IPPS

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
A. Datum nabytí účinnosti Objednávky (dále jen T) až T + 45 kalendářních dnů:

Analýza stávajícího prostředí
B. T + 45 kalendářních dnů až T + 90 kalendářních dní:

Migrace technologického prostředí
C. T + 90 kalendářních dní až T + 120 kalendářních dnů:

Zpracování kompletní provozní dokumentace cílového řešeni.
Na základe výsledku Analýzy stávajícího prostředí může na základě domluvy Smluvních 

stran dojít k úpravě harmonogramu.

Účast při DRP testech nových serverů (vypínání serverů, odstavení serverů, 
zapínání serverů apod.)

Seznam technologického prostředí: 
Název



510105

510105

510105

510105

I

Měsíci
1

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu (uváděno 
v člověkodnech):

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz 
odst. 12.3. Rámcové dohody).

Měsíc 2
2

Role
Projektový 
manažer _ 
IT specialita pro 
systémy LAN 
IT specialista pro 
serverovou 
infrastrukturu 
(Intel servery)  
IT specialista na 
serverové 
operační systémy 
OS Linux Red Hat 
IT specialista na 
serverové 
virtualizační 
datacentrové 
systémy Vmware

Měsíc 3
2

Měsíc 4
2

Jednotlivé měsíce se počítají od data nabytí účinnosti Objednávky. Počet člověkodnú u jednotlivých 
pozic v rámci jednotlivých měsíců je předpokládaný s tím, že závazný je celkový součet člověkodnú u 
každé pozice za všechny měsíce dle výše uvedené tabulky.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky. Objednatel poskytne Poskytovateli součinnost 

dle Rámcové dohody, a to zejména formou poskytnutí příslušné dokumentace a umožnění 
vstupu do příslušných prostor.



Z; 2 k -07- íOZO

2$ 3Přijal za Poskytovatele:

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.

Ing. Jan Ladin 
člen představenstva

Mgr. Jiří Károly
ředidel odboru informatické infrastruktury


